
 

Oblastní spolek Českého červeného kříže 

České Budějovice 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  

 MLADÝ ZÁCHRANÁŘ -  ZÁBAVOU K POUČENÍ 

 

Termín:  12. – 16. 8. 2019 

Věk dětí:   7 – 12 let 

Příměstský tábor je vhodným řešením volného času dětí, 

které o prázdninách zůstanou doma a chtějí se zábavnou 

formou naučit základy první pomoci, zažít týden plný zábavy 

a také poznat nové kamarády. 

 

Program: 

 Výuka první pomoci formou hry 

 Exkurze na Zdravotnickou záchrannou službu, 

Hasičský záchranný sbor 

 Návštěva dopravního hřiště 

 Výlet  

 Hry v klubovně a na hřišti a další program… 

 

 

Cena příměstského tábora: 1600,- Kč (v ceně celodenní strava, pitný 

režim, výlety, pojištění a další…) 

Přihlášení na cckcb@cckcb.cz nebo na telefonu 387 318 520. 

Akce je realizována za podpory Statutárního města České Budějovice. 

 

mailto:cckcb@cckcb.cz

